[image: герб2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
                          12.09.2024г.                п. Кировский             №   255

[bookmark: _Hlk125978738]О внесении изменений  в муниципальную программу    «Развитие малого и среднего предпринимательства в Кировском  муниципальном  районе на 2023-2027годы», утвержденную постановлением  администрации              Кировского муниципального района №262 от 16.09.2022г. (в редакции     постановлений администрации Кировского муниципального района №105 от 03.04.2023г. ,  № 446 от 25.12.2023г.)

 В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О    развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь, постановлением администрации Кировского муниципального района от 10  апреля 2024 №98  « Об утверждении Порядка  о разработки,        реализации  и оценки эффективности муниципальных программ  Кировского      муниципального  района» , на основании ст.24 устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района №166-НПА от  30.05.2024г), администрация  Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.   Внести изменения  в  муниципальную  программу «Развитие  малого и среднего предпринимательства в Кировском  муниципальном  районе на 2023-2027годы», утвержденную постановлениями  администрации Кировского       муниципального района №262 от 16.09.2022г.(в редакции     постановлений         администрации Кировского муниципального района №105 от 03.04.2023г,        № 446 от 25.12.2023.), изложив  программу в следующей                                    редакции(Прилагается)
            2. Руководителю аппарата Кировского муниципального района            Тыщенко Л.А.    разместить  данное постановление на официальном  Интернет-сайте     администрации Кировского муниципального района.
       3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       4.   Настоящее постановление  в ступает в силу со  дня  его  официального опубликования.

[bookmark: Par41]

Глава Кировского муниципального района –
глава администрации Кировского
муниципального  района                                                                        И.И. Вотяков

1

image1.jpeg